
Beholdningsrapport Eika Spar per 31.01.2026

Navn

Kongsberg Gruppen ASA

Sektor

Novo Nordisk A/S

Markedsverdi

Vend Marketplaces ASA − B

%

DnB ASA

Storebrand

NVIDIA Corp

Atlas Copco AB − A

Nordic Semiconductor

Investor AB

Aker BP ASA

Nordea Bank Abp

DSV Panalpina A/S

Mowi ASA

Volvo AB

Equinor ASA

Alphabet Inc

Swedbank AB

EQT AB

Meta Platforms Inc

Tomra Systems

Sparebank 1 SC8r−Norge ASA

ABB Ltd

Sandvik AB

Vertiv Holdings Co

ASML Holding NV

Taiwan Semiconductor Manufactu

Skandinaviska Enskilda Banken

Amazon.com Inc

Luftfart og Forsvar

Farmasi

Media

Komersielle Banker

Forsikring

Halvledere & Utstyr

Maskiner

Halvledere & Utstyr

Finanstjenester

Energiutstyr og Tjenester

Komersielle Banker

Bakketransport

Mat

Maskiner

Olje, Gass & Forbruksdrivstoff

Interactive Media & Services

Komersielle Banker

Kapitalmarked

Interactive Media & Services

Kommersielle Tjenester & Utstyr

Komersielle Banker

Elektrisk Utstyr

Maskiner

Elektrisk Utstyr

Halvledere & Utstyr

Halvledere & Utstyr

Komersielle Banker

Bredlinjet Salg

505,772,572

424,513,127

374,918,742

358,047,310

293,655,397

289,542,000

279,430,835

266,460,710

248,156,362

225,474,001

210,769,175

198,149,663

189,869,098

180,345,093

174,061,474

173,112,474

170,140,992

168,750,107

166,555,494

161,310,694

160,762,952

160,431,782

147,479,724

142,278,062

142,198,048

140,834,455

136,750,025

134,335,556

4.09%

3.43%

3.03%

2.89%

2.37%

2.34%

2.26%

2.15%

2.01%

1.82%

1.70%

1.60%

1.53%

1.46%

1.41%

1.40%

1.37%

1.36%

1.35%

1.30%

1.30%

1.30%

1.19%

1.15%

1.15%

1.14%

1.10%

1.09%
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Beholdningsrapport Eika Spar per 31.01.2026

Navn

Barclays PLC

Sektor

Wartsila OYJ−B

Markedsverdi

Danske Bank

%

Sandisk Corporation

Subsea 7 S.A.

Norsk Hydro ASA

Cardinal Health Inc

Western Digital Corp

Nokia Oyj

Micron Technology Inc

Alfa Laval AB

Newmont Mining Corp

Argenx SE

Salmar ASA

Apple Inc

Gjensidige Forsikring ASA

Rheinmetall AG

UCB SA

Konecranes Oyj

Frontline Ltd.

Tapestry Inc

Astra Zeneca

Kitron ASA

Ralph Lauren Corporation

Mycronic AB

Societe Generale SA

Delta Air Lines Inc

Metso Oyj

Komersielle Banker

Maskiner

Komersielle Banker

Datamaskiner & Periferiutstyr

Energiutstyr og Tjenester

Metall og Minedrift

Helstetilbydere & Tjenester

Datamaskiner & Periferiutstyr

Kommunikasjonsutstyr

Halvledere & Utstyr

Maskiner

Metall og Minedrift

Bioteknologi

Mat

Datamaskiner & Periferiutstyr

Forsikring

Luftfart og Forsvar

Farmasi

Maskiner

Olje, Gass & Forbruksdrivstoff

Tekstiler, KlC&r & Fritid

Farmasi

Elektronisk Utstyr, Instrumenter & Komponenter

Tekstiler, KlC&r & Fritid

Elektronisk Utstyr, Instrumenter & Komponenter

Komersielle Banker

Passasjerflyselskaper

Maskiner

128,612,918

115,050,851

114,445,244

109,354,786

108,686,105

108,632,598

102,308,422

102,086,042

101,483,964

100,532,730

100,269,411

99,494,615

95,273,167

93,810,987

93,031,817

92,052,929

90,019,247

88,586,707

87,330,955

87,039,009

86,600,083

86,241,619

85,568,424

83,462,428

81,953,083

80,960,899

75,808,012

75,045,142

1.04%

0.93%

0.92%

0.88%

0.88%

0.88%

0.83%

0.82%

0.82%

0.81%

0.81%

0.80%

0.77%

0.76%

0.75%

0.74%

0.73%

0.72%

0.71%

0.70%

0.70%

0.70%

0.69%

0.67%

0.66%

0.65%

0.61%

0.61%
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Beholdningsrapport Eika Spar per 31.01.2026

Navn

Agnico Eagle Mines Ltd

Sektor

Broadcom Inc

Markedsverdi

Prudential Plc

%

Bankinnskudd

Epiroc AB − A

Rolls−Royce Holdings PLC

Norwegian Air Shuttle ASA

BEIJER REF AB

Telefonaktiebolaget LM Ericsso

Microsoft Corp

Scatec ASA

Granges AB

Catena AB

ADDTECH AB − B

Lloyds Banking Group plc

Morgan Stanley

Genmab A/S

Autoliv Inc

Neste Oil Corp

UPM Kymmene OYJ

Boliden AB

Atea ASA

Vestas Wind Systems

Yara International

ADVANCED MICRO DEVICES

Kid ASA

NatWest Group PLC

Telenor ASA

Metall og Minedrift

Halvledere & Utstyr

Forsikring

Bankinnskudd

Kontruksjonsmaterialer

Luftfart og Forsvar

Passasjerflyselskaper

Handelsselskaper & DistributC8rer

Kommunikasjonsutstyr

Programvare

Halvledere & Utstyr

Metall og Minedrift

Real Estate Management and Development

Handelsselskaper & DistributC8rer

Finanstjenester

Kapitalmarked

Bioteknologi

Bildeler

Olje, Gass & Forbruksdrivstoff

Papir & Skogsprodukter

Metall og Minedrift

IT Tjenester

Elektrisk Utstyr

Kjemikalier

Halvledere & Utstyr

DistributC8rer

Komersielle Banker

Diversifiserte Telekomtjenester

72,944,279

72,822,493

72,778,569

72,245,988

70,588,497

69,037,259

68,473,338

68,257,466

67,107,419

65,524,414

64,249,887

62,085,027

61,072,169

61,064,291

59,289,095

57,770,050

56,173,450

55,959,934

55,845,677

55,294,339

54,560,484

53,273,066

50,027,096

48,641,200

48,085,806

45,746,938

45,586,486

44,457,984

0.59%

0.59%

0.59%

0.58%

0.57%

0.56%

0.55%

0.55%

0.54%

0.53%

0.52%

0.50%

0.49%

0.49%

0.48%

0.47%

0.45%

0.45%

0.45%

0.45%

0.44%

0.43%

0.40%

0.39%

0.39%

0.37%

0.37%

0.36%
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Beholdningsrapport Eika Spar per 31.01.2026

Navn

Standard Chartered PLC

Sektor

Borr Drilling Ltd

Markedsverdi

Citigroup Inc.

%

Banco Santander SA

Eli Lilly & Co

JPMorgan Chase & Co

BW LPG Ltd

Borregaard ASA

Millicom International Cellular

Autostore Holding AS

Protector Forsikring ASA

Aker Solutions ASA

WALLENIUS WILHELMSEN ASA

Mizuho Financial Group Inc

H Lundbeck A/S

Sampo Oyj

Bakkafrost P/F

Boston Scientific Corp

Thermo Fisher Scientific Inc

Link Mobility Group Holding ASA

Europris ASA

Allianz SE

Johnson & Johnson

Aker ASA − A

Stora Enso Oyj

Sumitomo Mitsui Financial Grou

McKesson Corp

General Electric Co

Komersielle Banker

Energiutstyr og Tjenester

Finanstjenester

Komersielle Banker

Farmasi

Komersielle Banker

Olje, Gass & Forbruksdrivstoff

Kjemikalier

TrC%dlC8se Telekomtjenester

Elektronisk Utstyr, Instrumenter & Komponenter

Forsikring

Energiutstyr og Tjenester

Marintransport

Komersielle Banker

Farmasi

Forsikring

Mat

Helseutstyr & Tjenester

Biovitenskap VerktC8y & Tjenester

Programvare

Spesialisert Salg

Forsikring

Farmasi

Finanstjenester

Papir & Skogsprodukter

Komersielle Banker

Helstetilbydere & Tjenester

Industri Konglomerater

41,136,968

40,751,350

40,492,504

40,371,456

39,354,349

38,521,348

37,575,661

36,813,085

35,767,444

35,270,277

34,287,357

34,028,397

33,878,498

32,847,368

32,283,234

31,026,372

30,985,814

30,944,271

30,863,181

30,688,722

30,502,233

30,430,759

29,658,933

29,050,920

27,914,614

27,387,069

27,110,426

26,575,048

0.33%

0.33%

0.33%

0.33%

0.32%

0.31%

0.30%

0.30%

0.29%

0.28%

0.28%

0.27%

0.27%

0.27%

0.26%

0.25%

0.25%

0.25%

0.25%

0.25%

0.25%

0.25%

0.24%

0.23%

0.23%

0.22%

0.22%

0.21%
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Beholdningsrapport Eika Spar per 31.01.2026

Navn

Fastighets AB Balder

Sektor

LerC8y Seafood Group

Markedsverdi

Merck & Co Inc

%

Boozt AB

Hafnia Ltd

Galderma Group AG

Thule Group AB

DOF GROUP ASA

Elkem AS

Sparebanken Norge

NYFOSA AB

Siemens Energy AG

Carnival Corp

Tele2 AB

Camurus AB

Amphenol Corp

AbbVie Inc

Demant A/S

Salzgitter AG

UniCredit S.p.A.

Sentia AS

Hoegh Autoliners ASA

Bank of America Corp

INDUTRADE AB

International Consolidated Air

Marks & Spencer Group PLC

Ionis Pharmaceuticals Inc

Stolt−Nielsen Ltd.

Real Estate Management and Development

Mat

Farmasi

Internet− & Katalogsalg

Olje, Gass & Forbruksdrivstoff

Farmasi

Fritidsutstyr & Produkter

Energiutstyr og Tjenester

Kjemikalier

Komersielle Banker

Eiendomsforvaltning & Utvikling

Elektrisk Utstyr

Hotell, Restaurant & Fritid

TrC%dlC8se Telekomtjenester

Bioteknologi

Elektronisk Utstyr, Instrumenter & Komponenter

Bioteknologi

Helseutstyr & Tjenester

Metall og Minedrift

Komersielle Banker

Konstruksjon & IngeniC8rtjenester

Marintransport

Komersielle Banker

Maskiner

Passasjerflyselskaper

Detaljhandel, Mat of Forbruksvarer

Bioteknologi

Marintransport

26,539,882

26,269,450

24,108,600

23,253,501

22,859,453

22,789,003

22,370,604

22,027,584

21,942,822

21,811,200

21,426,034

21,196,476

20,611,401

20,390,938

20,026,398

19,990,867

19,915,170

19,670,119

19,598,045

19,582,062

19,453,322

19,402,909

19,158,751

19,001,272

18,955,549

18,586,452

18,040,111

16,652,323

0.21%

0.21%

0.19%

0.19%

0.18%

0.18%

0.18%

0.18%

0.18%

0.18%

0.17%

0.17%

0.17%

0.16%

0.16%

0.16%

0.16%

0.16%

0.16%

0.16%

0.16%

0.16%

0.15%

0.15%

0.15%

0.15%

0.15%

0.13%
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Beholdningsrapport Eika Spar per 31.01.2026

Navn

ArcelorMittal

Sektor

CMB TECH NV

Markedsverdi

Lindab International AB

%

Goldman Sachs Group Inc/The

SSAB AB

Kroger Co/The

HSBC Holdings PLC

Insmed Incorporated

Entra ASA

Tesco PLC

Analog Devices Inc

GN Store Nord AS

Bonheur

Deutsche Bank AG

Walmart Inc

Monster Beverage

Casey's General Stores Inc

Dollar General Corp

Bank of New York Mellon Corp/T

Sats ASA

Parker−Hannifin Corp

Innovent Biologics Inc

Sea Ltd

Cencora Inc

Arctic Fish Holding AS

Uber Technologies

CSG N.V.

Total

Metall og Minedrift

Olje, Gass & Forbruksdrivstoff

Byggevarer

Kapitalmarked

Metall og Minedrift

Detaljhandel, Mat of Forbruksvarer

Komersielle Banker

Bioteknologi

Eiendomsforvaltning & Utvikling

Detaljhandel, Mat of Forbruksvarer

Halvledere & Utstyr

Helseutstyr & Tjenester

Olje, Gass & Forbruksdrivstoff

Kapitalmarked

Detaljhandel, Mat of Forbruksvarer

NA

Detaljhandel, Mat of Forbruksvarer

NA

Kapitalmarked

Hotell, Restaurant & Fritid

Maskiner

Bioteknologi

Underholdning

Helstetilbydere & Tjenester

Mat

Bakketransport

Luftfart og Forsvar

16,162,687

15,751,622

15,163,077

15,061,392

13,995,935

13,834,895

13,385,098

12,892,695

12,320,277

12,295,609

11,847,640

11,403,613

10,049,666

9,992,151

9,937,263

9,726,630

9,608,261

9,584,717

9,446,774

8,337,480

7,340,974

7,251,389

6,438,948

6,256,448

5,022,180

2,257,331

1,659,375

12,375,982,901

0.13%

0.13%

0.12%

0.12%

0.11%

0.11%

0.11%

0.10%

0.10%

0.10%

0.10%

0.09%

0.08%

0.08%

0.08%

0.08%

0.08%

0.08%

0.08%

0.07%

0.06%

0.06%

0.05%

0.05%

0.04%

0.02%

0.01%

100.00%
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